
Dz.U./S S242
15/12/2023
759671-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:759671-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Urządzenia komputerowe
2023/S 242-759671

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Opolski
Krajowy numer identyfikacyjny: 7540007179
Adres pocztowy: Pl. Kopernika 11a
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-040
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Czura
E-mail: zamowienia@uni.opole.pl 
Tel.:  +48 774527064
Faks:  +48 774527065
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zamowienia.uni.opole.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uni_opole

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
D/86/2023 Zakup tabletów i komputerów przenośnych na potrzeby Uniwersytetu Opolskiego
Numer referencyjny: D/86/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@uni.opole.pl
http://www.zamowienia.uni.opole.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/uni_opole


Dz.U./S S242
15/12/2023
759671-2023-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest: Zakup tabletów i komputerów przenośnych na potrzeby Uniwersytetu 
Opolskiego, w podziale na części, tj.:
1.1. część nr 1, pn.: Zakup tabletów dla Instytutu Sztuk Wizualnych – 4 szt.
1.2. część nr 2, pn.: Zakup komputerów przenośnych na potrzeby Instytutu Informatyki – 2 szt.
2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi:
2.1. w odniesieniu do części nr 1 załącznik nr 1A do SWZ
2.2. w odniesieniu do części nr 2 załącznik nr 1B do SWZ
3. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, kompletnego 
przedmiotu zamówienia o parametrach określonych w opisie przedmiotu zamówienia/umowy (odpowiednio do 
części).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup komputerów przenośnych na potrzeby Instytutu Informatyki - 2 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Opolski, Opole, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia dla części nr 2 jest: Zakup komputerów przenośnych na potrzeby Instytutu 
Informatyki - 2 szt.
2. Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do części nr 2 stanowi załącznik nr 1B do SWZ
3. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, kompletnego 
przedmiotu zamówienia o parametrach określonych w opisie przedmiotu zamówienia/umowy (odpowiednio do 
części), w terminie wskazanym w pkt. 6
4. Przedmiot zamówienia dostarczony będzie Zamawiającemu na ryzyko Wykonawcy i w ramach 
wynagrodzenia (określonego w ofercie) przysługującego Wykonawcy.
5. Wykonawca udziela Zamawiającemu: dwudziestu czterech [ 24 ] miesięcy gwarancji na przedmiot 
zamówienia.
5.1 Okres gwarancji wskazany w pkt. 5 jest okresem minimalnym. Wykonawca w ofercie może uwzględnić 
dłuższy okres gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia, jednak nie dłuższy niż: sześćdziesiąt [ 60 ] 
miesięcy.
6. Przedmiot zamówienia należy wykonać w terminie maksymalnie: dwudziestu jeden [ 21 ] dni kalendarzowych 
od dnia zawarcia umowy.
6.1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia wskazany w pkt. 6 jest terminem maksymalnym na wykonanie 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca w Formularzu ofertowym może uwzględnić krótszy termin wykonania 
przedmiotu zamówienia, jednak nie krótszy niż: pięć [ 5 ] dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.
7. Dniem zawarcia umowy jest dzień wyznaczony przez Zamawiającego, zgodnie z pkt. 20.2 SWZ, od którego 
rozpoczyna bieg termin określony w pkt. 6
8. Wykonanie przedmiotu zamówienia odbywać się będzie w dni robocze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S242
15/12/2023
759671-2023-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji przedmiotu zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na przedmiot zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 206-648408

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Zakup komputerów przenośnych na potrzeby Instytutu Informatyki - 2 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648408-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
15/12/2023
759671-2023-PL

4 / 5

1. Dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu w terminie składania ofert
1.1. Formularz ofertowy (załącznik nr1 do SWZ)
1.2. Wypełniony opis przedmiotu zamówienia(zgodnie z wzorem–załącznik nr 1A-1B do SWZ-odpowiednio do 
części)
1.3. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego [KRS], Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej [CEiDG] lub innego właściwego rejestru-celem potwierdzenia, że osoba działająca w 
imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania
1.4. Oświadczenie wykonawcy składane w związku z art.5k (…), zgodnie z załącznikiem nr2-2 do SWZ
1.5. Pełnomocnictwo** dla osoby podpisującej ofertę i oświadczenia (w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, 
której prawo do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z innych dokumentów załączonych do oferty).
2. Ponadto w sytuacji, w której Wykonawcą są podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia 
dostarczają - jeżeli dotyczy:
2.1. Oświadczenie wykonawcy składane w związku z art. 5k (…), zgodnie z załącznikiem nr 2-2 do SWZ.
2.2. Pełnomocnictwo** dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy - w przypadku wspólnego ubiegania 
się wykonawców o udzielenie zamówienia (np. spółki cywilne, konsorcja), wykonawcy zobowiązani są 
ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia (...)
** Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii
3.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
3.1.Nie podlegają wykluczeniu:
3.1.1.na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 ustawy (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy)
3.1.2.na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
3.1.3.tj.nie są podmiotami,o których mowa w art.5k lit.a)-c) wprowadzonym art.1 pkt 23 rozporządzenia 
2022/576 do rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w zw. z działaniami Rosji (...)
4.Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa w art.109 ust. 1 ustawy.
5.W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, Zamawiający będzie żądał dostarczenia dokumentów i oświadczeń o których mowa w 
pkt. 9.1.SWZ
6.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych zgodnie z pkt. 11 SWZ
7.W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o którym mowa w 
pkt. 9.1.1-9.1.6 SWZ–składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie
8.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art.214 ust.1 pkt 8 ustawy 
Pzp w zakresie opisanym w SWZ
9.Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, (tj. tzw. procedurę 
odwróconą)
10.Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, odbywa się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, tj. za pośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na platformie 
zakupowej
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania,na której udostępniano SWZ oraz na której 
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane 

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S242
15/12/2023
759671-2023-PL

5 / 5

z postępowaniem o udzielenie zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/832126, zwana dalej 
platformą zakupową
11.Ofertę, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, składa się, pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w poszczególnych sekcjach ogłoszenia Zamawiający informuje, iż pełna 
treść zapisów znajduje się w Specyfikacji Warunków Zamówienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się:
1. w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/12/2023

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/832126
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

